El volum de negocis en l’àmbit objecte d’aquest contracte referit al millor dels TRES (3) últims exercicis 
anteriors a la data de presentació de les proposicions o en funció de les dates de constitució o d’inici d’activitats 
de l’empresa ha de tenir un valor igual o superior a UN MILIÓ CINC-CENTS MIL EUROS (1.500.000 €), IVA 
exclòs. 

- Solvència tècnica o professional 

El licitador haurà d’acreditar haver executat com a mínim DUES (2) obres corresponents al mateix grup o 
subgrup de classificació a què correspon la present licitació en el decurs dels últims CINC (5) ANYS, amb un 
import cadascuna d’elles, igual o superior a VUIT-CENTS CINQUANTA MIL EUROS (850.000 €), IVA exclòs. 

12 Adscripció de mitjans personals  

L’adjudicatari haurà de comprometre’s a dedicar o adscriure a l’execució del contracte els següents mitjans 
personals: 

Cap d’obra  (tècnic superior o mig en arquitectura ) .................................................Dedicació 70%